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(22 nëntor – 5 dhjetor 2016) 

 

 



 

 

 

 

 

Data e 

shqyrtimit në 

komision/ora 

 

Komision 

përgjegjës/ 

Komision 

për dhënie 

mendimi 

 

 

Çështja për shqyrtim 

 

 

Data e 

shqyrtimit në 

seancë 

plenare 

 

Nismëtar 

 

22 nëntor 

2016 

(e martë) 

Ora 10.00 

 

 

Komision për 

dhënie mendimi 

 

1. Miratimi i kalendarit të punës së komisionit për 

projektligjin “Për buxhetin e vitit 2017” (komision për dhënie 

mendimi). 

2. Shqyrtimi në parim i projektligjit “Për buxhetin e vitit 

2016”.  

Seanca dëgjimore me: 

 -Ministrinë e Arsimit dhe Sportit, 

               -Ministrinë e Kulturës, 

- Ministrinë për Mirëqenien Sociale dhe Rininë, 

  - Qendrën Kombëtare të Kinematografisë, 

- Konferencën e Rektorëve,  

  - RTSH,  

 

1 dhjetor 2016 

 

KM 



- Akademinë e Shkencave, 

- Qendrën e Studimeve Albanologjike, 

- Ministrinë e Financave, 

3. Miratimi në parim i projektligjit “Për  projektbuxhetin e 

vitit 2017”. 

5 dhjetor 2016 

   (e hënë) 

Ora 10.00  

Komision për 

dhënie mendimi 

 

 

1. Diskutimi nen për nen i projektligjit “Për Buxhetin e Vitit 

2017” (komision për dhënie mendimi). 

Me përfaqësues të: 

- Ministrisë së Financave, 

- Ministrisë së Arsimit dhe Sportit, 

- Ministrisë së Kulturës, 

- Ministrisë së Mirëqenies Sociale dhe Rinisë. 

           2. Votimi nen për nen dhe në tërësi i projektligjit “Për 

Buxhetin e Vitit 2017”. 

3. Njoftimi per tërheqjen e projektligjit “Për disa 

ndryshime dhe shtesa në ligjin nr. 9376, datë 21.4.2005, 

“Për Sportin”, të ndryshuar”. 

 

 

 

15 dhjetor 

2016 

 

KM 

 

 

https://www.parlament.al/projektligj/projektligj-per-disa-ndryshime-dhe-shtesa-ne-ligjin-nr-9376-date-21-4-2005-per-sportin-te-ndryshuar/
https://www.parlament.al/projektligj/projektligj-per-disa-ndryshime-dhe-shtesa-ne-ligjin-nr-9376-date-21-4-2005-per-sportin-te-ndryshuar/
https://www.parlament.al/projektligj/projektligj-per-disa-ndryshime-dhe-shtesa-ne-ligjin-nr-9376-date-21-4-2005-per-sportin-te-ndryshuar/

